
Aanpassen subsidieregel Isolatieaanpak gemeente Venlo 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Venlo; 

gezien het voorstel van 13 december 2022; 

gelet op artikel 4 van de subsidieregel ‘’Isolatieaanpak gemeente Venlo’’; 

overwegende, dat het wenselijk is om het subsidieplafond van de subsidieregeling te verhogen 

besluiten: 

  
De subsidieregel ‘’Isolatieaanpak gemeente Venlo’’ als volgt aanpassen. 

Artikel 4 wijzigen in: 
1. Voor deze regeling geldt een subsidieplafond voor een totaalbedrag van € 1.150.000,-. 

2. De subsidie voor de in artikel 3, lid 3, bedoelde maatregelen bedraagt ten hoogste €1.700,- per 

woning. 

3. Het totaal beschikbare subsidiebedrag wordt als volgt verdeeld: 

a. Volledig ingediende aanvragen worden behandeld op volgorde van binnenkomst; 

b. Wanneer de aanvrager vanwege ontbrekende informatie krachtens artikel 4:5 van de Alge- 

mene wet bestuursrecht de gelegenheid heeft gehad de aanvraag aan te vullen, geldt als 

datum van binnenkomst van de aanvraag de datum waarop alle gevraagde informatie is 

ontvangen. 

Venlo, 

Burgemeester en wethouders van Venlo 

de secretaris, de burgemeester 

Twan Beurskens, Antoin Scholten 

Nr. 558351 

GEMEENTEBLAD 16 december 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Venlo 

Gemeenteblad 2022 nr. 558351 16 december 2022 1 


